

Continuarea lucrarilor de
constructie a sistemului de
apeduct s. Boscana, r-nul
Criuleni N10/2017-1-AEE
(actualizarea costului de deviz
2024)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-3

Площадка водозаборных сооружений N1.Вентиляция

Valoarea de deviz 14 616,47 lei

Intocmit in prețuri curente 14.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Кондиционер KRAFT 7000BTU/EA20GW	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
		Total	lei			9 800,00
		Depozitarea	1,2 %			117,60
		Total				9 917,60
		Total Utilaj Inklusiv salariu				9 917,60
		2. Lucrari de montare				
2	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	1,0000	1 838,91	1 838,91
		Total	lei			1 838,91
		Asigurarea sociala	24 %			71,37
		Transportarea materialelor	4 %			60,58
		Total				1 970,86
		Cheltuieli de regie	76 %			226,02
		Beneficiu	3 %			65,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				2 262,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 262,79 297,39

		Total	lei	12 180,39
		TVA	20 %	2 436,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				14 616,47

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Boscana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Continuarea lucrarilor de
constructie a sistemului de apeduct s.
Boscana, r-nul Criuleni N10/2017-1-
AEE (actualizarea costului de deviz
2024)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-3
Площадка водозаборных сооружений N1.Вентиляция

Valoarea de deviz 14 616,47 lei

Intocmit in prețuri curente 14.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-3:				

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	84,97	297,39
		Total manopera				297,39

Materiale:

1.	2011542807	Кондиционер KRAFT 7000BTU/EA20GW	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,7500	5,00	78,75
3.	2411117322835	Freon	kg	0,9450	210,00	198,45
4.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5250	21,00	11,02
5.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,1000	7,50	15,75
6.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,5000	16,50	173,25
7.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,2500	69,00	362,25
8.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,2500	55,00	288,75
9.	2811236305075	Console	kg	5,2500	71,40	374,85
10.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1848	62,00	11,46
		Total materiale de construcții				11 314,53

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	35,00	12,25
2.	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,1400	85,30	11,94
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
		Total utilaje de construcții				26,99

Total	lei	12 180,39
TVA	20 %	2 436,08

Total deviz:

14 616,47

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Boscana

Obiect Continuarea lucrarilor de constructie a sistemului de apeduct s. Boscana, r-nul Criuleni N10/2017-1-AEE (actualizarea costului de deviz 2024)

Investitor Primaria s. Boscana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Кондиционер KRAFT 7000BTU/EA20GW	buc			9 800,00
	2011542807	Кондиционер KRAFT 7000BTU/EA20GW	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
		Total	lei			9 800,00
		2. Lucrari de montare				
2	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			1 838,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2811236305075	Console	kg	5,0000	71,40	374,85
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	21,00	11,02
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	7,50	15,75
	2661122804602	Tuburi din cauciuc insumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	16,50	173,25
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	5,00	78,75
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	69,00	362,25
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	55,00	288,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	62,00	11,46
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	210,00	198,45
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	35,00	12,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	85,30	11,94
		Total	lei			1 838,91

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Boscana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.